dem curte de Gaidone idtß Gutemari filium]obi-

niani , Giz.z.ilum fratrem Pinluli , Vrfum filium

Anniffunis , & alterum Vrfumfilium BenedUti Pin-

lolum . Non ibi offeruimus , quia habet uxorem An-

cillam noßram , fimulque & offeruimus in eodem

monafierio integrum ipfum Gualdum nodrum , &

Сafianetum in eodem loco Petra mellaría, trfun-

dorа, & omnes pertinencias , quas infinibus de Pe

tra mellaría habemus , five per hareditationem no

ßri Genitoris , five per empeionem . Pradíelos vero

Aldiones cumfiliis , асfiliabasfuis , & omnibus re

bus , ас pertineneiis Hierum ibi offeruimus , ex qui-

bus omnibus pradiclis hos noflra munificentia apices

exarari juffimus . Per quos omnino faneimus , &

perpetualiter habendum noßris , & fmturis tempori

bus offeruimus eofdem Aldiones infato monafierio, &.

omnia utfuper legitur , habendi , ac poffidendi jure

quieto fine contraríente htredum noflrorum . Ut

autem Ьлс noflra offercio ab omnibus obfervetur mon»

propriafcripfimus , & ex anulo noßrojuffimm figil-

lari .

Petrus clericus , &fcriba ex juffione fupradíela

poteftatisfcripfi . Data feptimo /dusfeptembris anno

feptimo décimo principatus Domni noftri Landolfi

gloriofiprincipis , & Antipati Patrien . Neс non&

feptimo anno domini Atenolfi principi , & Patrt-

eii ; indiclioncfexta . Actus in civitate Capuana .

Adeft figilJum cereiim . AmpJiiÏÏmo hoc privi

legio conílat nuJJum iîbi ab ¿Ilis principibus jus rc-

iervacum , cum fub omni noteuace a cœnobio no

ftro poffidcjidi tradantur iervi, eorumque uxe-

rcs , etiamfi libera: prius fuiflent , atquc rilii ex eo

matrimonio procreati .

Tcrimm, Tcrtium eorumdcm prineipura authenticum

prrvilegium apudnosextat , cftque hujufcemodi .

■f In nomine Domini Sahaton s noftri ~\efu Chri-

fii Dei eterni . LandeJfus , <fr Atenoifus divina

ordinante providencia Langobardorum gemís prin

cipes . Cum princípalí cxccllenciapeticionem dileeli

fuijuße petemí clementerfavet . Igitur noverit om

niumfidelium nofirorum prefencium feilicet , ac fa-

turorumfagacitas , quia ficut omnibus notum efí , ha

Signum demini noßri Landolfi& Atenolfiglorio-

forttm Prineipum .

Petrus clericus , & feriba , ex juffione fupradi-»

Harumpoteßatumfcripfi . Data feptimo Л'alendas

majas anno vicefimo octavo principatus domni noßri

Landelfi excellentiffimi principis , & aune octavo X.

Principatus domni noßri Atenolfi gloriofi principis

indiclione prima . Actum in eivitate Capuana .

Landulfus I. Beneventaims princeps cum Patrc

fuit ab anno 501. coque morcuo, cum fratre A-

thenulfo II. ab anno 5m. ad <?4o. cumque filio

Athcnulfo III. , quem anno «733. collegam Princi

patus affumpferat , ac demum cum altero filio

Landulfo II. ab anno 5)40. ad 943. quo die décima

A prilis obi it , Capuam incoluit , habuitque uxo

rem Gemmam Athanafii epifcopi , ac Ducis Nca

buit bona memoriagenitor nofier emptam a parte ec- politani filiam , qua: ad aim. 96ú fupervixk. V.

clefia S. Sophia , qua confirutta efe videtur infra Peregriniusin Stemmate principum Langobardo-

Benevemanamcivitatem, mam curtem , qu<t vo- rum, qui ex Athcnulfo prodierunt.

Peft-
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infortu- Poftquam Leo Oftienfis cap. ff. ea defcripfit

«nfium" mala, qua: Ungari cœnobio Cailînenfi irrogarunt ,

fubdit : Quo videlicet tempore ( ícilicet anno 537.)

multos de nofiris hominibus captivos duxere , in qui'

bus recolligendis multo expendimus . Hocincapite

Leo Tari nominar, qua: monetaeft in regno Nea-

policano ufurpata , atque primum forfan a Leone

recenfita . V. Baronius anno $vr .

Donatio- Pluresdeinde cœnobio CaiMenfi faétas doua

nes lUll A 1 I 1

f»ii*, tiones tempore Adelperti ab anno 5)34. ad 5)41.

Abbatis recc/iíet Leo Oftienfis cap. f 6. quas inter .

7 oannes Confuí, & Лих Ncapolitanorum[по prace

pto confirmavit & eccleßam S. Cecilia intra Neapo-

lim /¡tant &c.ncc non & cellam S,Stveriin Sorrento

(Prcfed Gr ccila nofira de Caja Gentiana cum Gualdo,

& terris y & filvis &c. & ut in tota civitate Neapo-

lis nullum Plateaticum , five Portaticum noßri mo-

nachi aliquando darent &c.

Hugo etiam , & Lotharius Italia? reges anno

5>42. privilegium concentre Halduiiio Abbati ,qui

ab anno 542. ad 946. Caffinantibus prafuit , ucin

epitome hiftoriarum demonftravimus , atque ex

hoc diplomate conltat, quod ex autogranho archi-

vi noftri hic exferibimus .

Prîviie- jn nomine Domini Dei tterni . Hugo , & Lotha-

ginmHu- .... .. . . 0 _
gonis,& rtus divina providente cltmentta reges. Regm no-

i.oíh*ri¡ (frißamm , & vita augmentum ad hoc proficere

•egum , crecfomHS 9 ß £cclefiarum Dei curam gerentes ,

continuis earn , fuofque fervitores accumulamus bé

néficias , cjuocirca omnium Santla Dei ecclefia fide-

lium noßrorumque prafentium , acfuturorum devo-

tionoverit , Balduinum venerabikm Abbatem cœ-

nobii Cbrißi confefforis , & Abb.ttis Beneditli in

monte Caffini condrullum , in Bencventanis finibus

noQra-m adiiffe celfitudinem , quatenus per noßri

pracepti confirmationcm , & reßaurationem confir-

maremus prafato cœnobio S. Beneditli omnia prace